TỔNG CỤC HẢI QUAN
CỤC HẢI QUAN

TP.HỒ CHÍ MINH
-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 1936/HQHCM-GSQL
V/v cấp mã địa điểm lưu kho của Công ty CP Vantage Logistics

TP. Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 07 năm 2020

Kính gửi: Công ty CP Vantage Logistics
Địa chỉ: Phòng 601, Tầng 6 River Gate Residence, số 151-155, đường Bến Vân Đồn, P.6, Quận

4, TP. Hồ Chí Minh.

Phúc đáp công văn số 08/VLC-HCM ngày 08/06/2020 của Công ty CP Vantage Logistics
về việc kiểm tra địa điểm lưu kho thực tế, Cục Hải quan TP. Hồ Chí Minh thông báo đến Công
ty như sau:

- Căn cứ quy định tại Nghị định số 68/2016/NĐ-CP ngày 01/07/2016 của Chính phủ quy
định về điều kiện kinh doanh hàng miễn thuế, kho bãi, địa điểm làm thủ tục hải quan, tập kết,
kiểm tra, giám sát hải quan;

- Căn cứ hướng dẫn tại Thông tư số 84/2017/TT-BTC ngày 15/08/2017 của Bộ Tài chính
hướng dẫn chi tiết một số điều của Nghị định 68/2016/NĐ-CP ngày 01/07/2016 của Chính phủ;

- Căn cứ công văn số 374/TCHQ-GSQL ngày 16/01/2020 của Tổng cục Hải quan về việc
cấp mã địa điểm lưu kho cho các DN bưu chính, CPN thuê kho tại địa điểm tập kết, kiểm tra,
giám sát tập trung;

- Căn cứ vào kết quả kiểm tra của Cục Hải quan TP. Hồ Chí Minh đối với kho thuê của
Công ty CP Vantage Logicstics tại địa điểm Kho TECS, số 6 Thăng Long, P.4, Quận Tân Bình,
TP. Hồ Chí Minh.

Theo đó, kho thuê của Công ty Công ty CP Vantage Logicstics tại địa điểm Kho TECS,
số 6 Thăng Long, P.4, Quận Tân Bình, TP. Hồ Chí Minh đáp ứng các điều kiện hoạt động theo
quy định, Công ty được hoạt động theo mã địa điểm đã được Tổng cục Hải quan cấp theo công
văn số 1534/TCHQ-GSQL ngày 12/03/2020:

- Mã địa điểm lưu kho: 02DSED8

- Tên rút gọn trên hệ thống: CTY VANTAGE LOGISTICS

- Tên đầy đủ trên hệ thống: Công ty CP Vantage Logistics

- Chi cục HQ quản lý: Chi cục Hải quan Chuyển phát nhanh

Cục Hải quan TP. Hồ Chí Minh thông báo cho Công ty CP Vantage Logistics biết và
thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Tổng cục Hải quan (để báo cáo);
- Đ/c Cục trưởng (để báo cáo);
- Chi cục HQCPN;
- Lưu: VT, GSQL (04b).

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Hữu Nghiệp